
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 жовтня 2024 року                                                                № 266

Про затвердження постанови адміністративної  комісії 

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  заслухавши  інформацію  щодо  розгляду  протоколів  про
адміністративне правопорушення, що надійшли до сільської ради, 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Затвердити постанову адміністративної комісії сільської ради про
притягнення до адміністративної відповідальності: 

Особа 1 с. Гнідин, правопорушення, передбачене 
ст.103-2 (пошкодження газової 
труби) ЄО № 19038 від 19.08.2024

попередження

2.  Доручити  секретарю  адміністративної  комісії  при  виконавчому
комітеті сільської ради Вікторії ІГНАТЕНКО направити копію цього рішення
……

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


